
UCHWAŁA NR XXXII/241/17
RADY GMINY ŁĘKAWICA

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  RADA  GMINY  ŁĘKAWICA uchwala  co następuje

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  powodujących z w i ę k s z e n i e budżetu gminy o kwotę                                                                                             
33.801 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących z w i ę k s z e n i e budżetu gminy o kwotę                                                                                             
33.801 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Wójta wydanymi w okresie 
międzysesyjnym  zmianie ulegają również następujące załączniki do Uchwały Budżetowej   Nr XXV/184/16   
z dnia 27 grudnia  2016 roku:

1. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2017 roku”.

Załącznik ten otrzymuje  nowe brzmienie jak  załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2017 roku”.

Załącznik ten otrzymuje  nowe brzmienie jak  załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi:
dochody
wydatki
deficyt
który będzie pokryty przychodami z tytułu:
                    -  wolnych środków  -              
                    -  kredytu    
- pożyczki na wyprzedzające finansowanie

22.601.306 zł
24.613.597 zł
-2.012.291 zł

1.010.672 zł
764.418 zł
237.201 zł

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 4354



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Łękawica

Barbara Chudy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4354



Nazwa jednostki sprawozdawczej Ł�KAWICA 

Nr dokumentu Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/241/17 Rady Gminy Ł�kawica 

Data podj�cia 2017-07-17 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział 
�ródło dochodów 

Kwota 

Bie��ce

801 O�wiata i wychowanie 26 801,00

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowa� wynikaj�cych z umów 26 801,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

  Wpływy z ró�nych dochodów 2 000,00

855 Rodzina 5 000,00

  Wpływy z ró�nych dochodów 5 000,00

Bie��ce  razem 33 801,00

  
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 

udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4354



�

Nazwa jednostki sprawozdawczej Ł�KAWICA 

Nr dokumentu Zał�cznik Nr 2  do Uchwały Nr  XXXII/241/17 Rady Gminy Ł�kawica 

Data podj�cia 2017-07-17                               

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Tre�� Warto��

010 Rolnictwo i łowiectwo - 7 000,00

01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi - 7 000,00

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

- 7 000,00

600 Transport i ł�czno�� 61 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 61 500,00

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

61 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 0,00

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

- 10,00

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

10,00

801 O�wiata i wychowanie - 34 699,00

80101 Szkoły podstawowe - 34 699,00

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich 
statutowych zada�

26 801,00

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

- 61 500,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 000,00

  B2DOT dotacje na zadania bie��ce 2 000,00

855 Rodzina 5 000,00

85501 �wiadczenie wychowawcze 5 000,00

  B1PZB 
wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich 
statutowych zada�

500,00

  B2DOT dotacje na zadania bie��ce 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 7 000,00

90095 Pozostała działalno�� 7 000,00

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

7 000,00

Razem: 33 801,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4354



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 22 601 306,00         

2. Wydatki 24 613 597,00         

3. Wynik bud�etu 2 012 291,00 -          

2 537 885,00           

1.
Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na 

rynku krajowym 
§ 952 1 290 012,00           

1.1 Kredyt - na spłat� zobowi�za� § 952 525 594,00              

1.2 Kredyt - na deficyt bud�etu 764 418,00              

1.3 Po�yczki - WFO�iGW- na deficyt § 952 -                           

2.

Przychody z zaci�gni�tych po�yczek na finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu 

Unii Europejskiej - WFO�iGW

§ 903 -                           

3.

Przychody z zaci�gni�tych pozyczek na wyprzedzaj�ce 

finansowanie dziala� finansowanych ze�rodków 

pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej - BGK

§ 903 237 201,00              

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 -                           

5. Nadwy�ki z lat ubiegłych § 957 -                           

6.
Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych              

(wolne �rodki)
§ 955 -                           

7 Wolne �rodki § 950 1 010 672,00           

9. Razem przychody i dochody 25 139 191,00         

525 594,00             

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów

§ 992 263 760,00             

1.1. Spłaty kredytów § 992 171 227,70              

1.1.1

w tym:           Spłaty kredytów  otrzymanych na finansowanie 

zada� realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z 

bud�etu UE

§ 992 -                           

1.2. Spłaty po�yczek § 992 92 532,30                

2.

Spłaty po�yczek otrzymanych na finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu 

UE

§ 963 261 834,00              

3.

Spłaty  po�yczek otrzymanych na wyprzedzaj�ce 

finansowanie dziala� finansowanych ze �rodków 

pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej

§ 963 -                           

4. Udzielone po�yczki § 991 -                           

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 -                           

6. Wykup innych papierów warto�ciowych § 982 -                           

7. Rozchody z tytułu innych rozlicze� krajowych § 995 -                           

8. Razem rozchody i wydatki 25 139 191,00         

Zał�cznik Nr 4 do  Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27  grudnia 2016 roku 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zestawienie przychodów  i rozchodów  bud�etu w 2017 r.

Lp. Tre��
Klasyfikacja

§
Kwota 

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXXII/241/17  Rady Gminy Ł�kawica z dnia 17.07.2017

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4354



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1 600 60016
Nabycie udziału w działkach - 

ul.Sportopwa
3 200                -                     3 200             3 200             -                   

A.      

B.

C.

…

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

2 600 60013 Budowa chodnika przy DW 946 - etap III 4 348 606         1 984 390       2 364 216      -                   

A.      

B.

C.

…

     2 364 216    Urz�d Gminy 

Ł�kawica

3 600 60013
Pomoc finansowa dla woj.�l�skiego - 

chodnik DW 946
200 000            -                     200 000         200 000         -                   

 A.      

B.

C.

-                
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1412S 

Łekawica-Rychwałd-Pewel Mała
410 000            -                     410 000         37 218           135 581       

A.      

B.

C.

…

                   -    

237 201       
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

5 600 60016

Projekt chodnika i jego cz��ciowa 

budowa - ul. Sportowa  ( od mostu do 

szkoły ) w Ł�kawicy

14 000              -                     14 000           14 000           

A.      

B.

C.

…

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

6 600 60016
Przebudowy dróg gminnych na terenie 

Gminy Ł�kawica
301 500            -                     301 500         301 500         -                   

 A.      

B.

C.

-                
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

7 600 60095
Budowa infrastruktury transportu 

zbiorowego w Gminie Ł�kawica
680 883            44 772            636 111         -                    129 787       

A.      

B.

C.

                   -    
506 324       

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

8 630 63095
Rozwój infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej w Gminach Łekawica i Vavrecka
5 080 514         25 365            2 000 000      91 314           208 686       

A.      

B.

C.

…

1 700 000    
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

9 700 70005

Modernizacja cz��ci byłego budynku OSP 

w Ł�kawicy na Centrum Usług 

Społeczno�ciowych

1 004 084         22 509            15 990           15 990           -                   

A.      

B.

C.

…

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

10 700 70005
Zagospodarowanie terenu wokół Domu 

Wiejskiego w Kocierzu R.
158 913            -                     158 913         58 913           -                   

A.      

B.

C.

…

                   -    
100 000       

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

11 710 71035
CMENTARZ KOMUNALNY (Zakup działek pod 

cmentarz komunalny)
454 948            304 948          150 000         150 000         -                   

A.            

B.

C.

                   -    
-                   

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

12 750 75095 E-usługi w Gminie Ł�kawica 971 571            14 760            956 811         -                    165 364       
A.      

B.

C.

                   -    
791 447       

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

           Z a d a n i a     i n w e s t y c y j n e   w   2 0 1 7    r o k u                   

11

Dział

kredyty

i po�yczki

§**Rozdz.

Zał�cznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXXII/241/17 Rady Gminy Ł�kawica z dnia  17 lipca 2017 roku

�rodki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizuj�ca 

program lub 

koordynuj�ca 

wykonanie 

programu

Zał�cznik Nr 3 do  Uchwały Bud�etowej Nr XXV/185/16 z dnia 27 grudnia 2016 roku

rok bud�etowy 

2017 (9+10+11+12)

Lp.

Planowane wydatki

Ł�czne koszty 

finansowe

z tego �ródła finansowania

�rodki pochodz�ce

 z innych  �ródeł*

dochody własne 

jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4354



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 1311

Dział
kredyty

i po�yczki

§**Rozdz. �rodki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj�ca 
program lub 

koordynuj�ca 
wykonanie 
programu

rok bud�etowy 
2017 (9+10+11+12)

Lp.

Planowane wydatki

Ł�czne koszty 
finansowe

z tego �ródła finansowania

�rodki pochodz�ce
 z innych  �ródeł*

dochody własne 
jst

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 
poniesione przed 

rokiem 2016

13 801 80101 Modernizacja budynku SP w KM 68 000              -                     68 000           68 000           -                   
A.      

B.

C.

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

14 801 80101 Modernizacja dachu SP w Ł�kawicy 30 500              -                     30 500           30 500           -                   
A.      

B.

C.

                   -    
-                   

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

15 900 90015
Budowa o�wietlenia ulicznego w Gminie 
Ł�kawica

118 000            -                     118 000         118 000         -                   

A.            

B.

C.

…

                   -    

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

16 900 90095
Rewitalizacja terenów nadbrze�nych potoku 
Kocierzanki w Gminie Ł�kawica

1 059 435         15 124            47 000           47 000           -                   
A.            

B.

C.

                   -    
-                   

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

17 801 80101
Doposa�enie placu zabaw przy SP w 
Okrajniku

8 205                -                     8 205             8 205             
A.      

B.

C.

                   -    
-                   

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

18 926 92601

Modernizacja infrastruktury sportowej w 
Gminie Ł�kawica, obejmuj�ca budow�
zaplecza sanitarno-szatniowego oraz remont 
boiska sportowego w Ł�kawicy

676 719            142 380          534 339         316 510         -                   

A.            

B.

C.

…

       217 829    

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

19 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodoci�gowej dla przysiółka "GÓRKI" w 
Ł�kawicy

1 312 239         16 245            2 460             2 460             

A.      

B.

C.

…

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

20 700 70005 Zakup działki- regulacja stanu prawnego 12 000              -                     12 000           12 000           
A.      

B.

C.

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

21 754 75412

Zakup samochodu ratowniczo-gasniczego z 
wyposa�eniem dla jednostki OSP w Kocierzu 
Moszczanickim

900 000            -                     900 000         10 000           125 000       

A.      

B.

C.

…

765 000       
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

22 754 75412
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
pojazdów słu�bowych dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji w �ywcu i jednostek podległych

5 000                5 000             5 000             
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

23 700 70005
Zagospodarowanie terenu wokół Domu 
Wiejskiego w Kocierzu R.

6 150                -                     6 150             6 150             -                   
A.      

B.

C.

                   -    
-                   

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

24 926 92601
Zagospodarowanie terenu przy boisku 
sportowym w Ł�kawicy

251 002            -                     251 002         251 002         -                   
A.      

B.

C.

                   -    
-                   

Urz�d Gminy 

Ł�kawica

25 010 01010
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Ł�kawica

59 018              -                     59 018           59 018           -                   

A.      

B.

C.

…

-                   
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

18 134 487      2 554 248       9 252 415      1 799 830      764 418       

A.            

B.

C.

…

2 582 045    4 099 972    

* Wybra� odpowiednie oznaczenie �ródła finansowania:

A. Dotacje i �rodki z bud�etu pa�stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. �rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne �ródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4354


		2017-07-20T11:38:28+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




